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„Bóg nie umarł 2” nie jest typową kontynuacją, w której część obsady powraca na ekran, by opowiedzieć,
co wydarzyło się dalej w życiu postaci, które grają. Mamy do czynienia z nowymi aktorami, którym starzy
wyjadacze pomagają uświadamiać sobie cenę walczenia o wiarę chrześcijańską w świecie, który jest jej
coraz bardziej przeciwny. Jednym z tychże weteranów jest David A.R. White, aktor, producent i
współzałożyciel Pure Flix, który wcielił się ponownie w wielebnego Dave’a. „Podoba mi się w tej postaci to,
że toczy wewnętrzną walkę, jak my wszyscy”, opowiada White. „W pierwszej części czuł się niepotrzebny,
niewykorzystywany przez Boga, nie widział w swoim życiu celowości. Na samym końcu dowiadywaliśmy
się oczywiście, że Bóg miał dla niego ważną misję do wykonania.

W części drugiej Dave kontynuuje rozpoczętą wówczas podróż. Gdy jest się pastorem w małym
miasteczku, trudno oczekiwać pochwał. W końcu cuda nie zdarzają się każdego dnia”. Wielebny Dave z
„Bóg nie umarł 2” to człowiek jeszcze większej wiary, oddany swemu powołaniu. Staje się to ewidentne,
gdy Martin Yip (Paul Kwo), student, który pod koniec części pierwszej stał się chrześcijaninem, zwraca się
do niego o pomoc w uzyskaniu odpowiedzi na temat swojej nowej wiary.

Czy sprawy wiary można rozstrzygać przed sądem? " Bóg nie umarł 2"  to pasjonująca opowieść o próbie
odpowiedzi na najważniejsze pytania wyłącznie przy pomocy argumentów prawnych.  Druga część filmu,
który poruszył serca i sumienia ponad 140 tysięcy polskich widzów.

Grace jest nauczycielką historii  w liceum. Podczas prowadzenia lekcji odpowiada na pytanie uczennicy
wspominając przy tym działalność Jezusa Chrystusa.  Dyrekcja szkoły zarzuca jej złamanie przepisu o
świeckości instytucji państwowej. Jeśli Grace przeprosi sprawa zostanie rozstrzygnięta polubownie i
zachowa pracę. Jeśli nie, sprawa trafi do sądu i wówczas kobieta może stracić wszystko łącznie z prawem
do wykonywania zawodu. Rozpoczyna się pasjonujący sądowy spór. Konflikt, który miał być lekcją pokory
dla ludzi wierzących przeradza się w niezwykłą dysputę o wolności sumienia, istnieniu Boga i jego
obecności w przestrzeni publicznej…
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